

Labance Komplementar ApS

Edithsvej 2A, 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 91 73 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Marianne Elkorn Cwarzko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labance Komplementar ApS

Edithsvej 2A, 1.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 36 91 73 85

Stiftet: 4. juni 2015

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Elkorn Cwarzko

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bisidde kapitalandele i andre selskaber, drive forretning med konsultenrådgivningen inden for håndtering af stress og angst samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.640 kr. mod 487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-4.500	-4.375
Andre finansielle indtægter	15.592	7.655
Øvrige finansielle omkostninger	-150	-1.847
Resultat før skat	10.942	1.433
Skat af årets resultat	-5.302	-946
Årets resultat	5.640	487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	5.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.513
Disponeret i alt	5.640	487

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	104.958	89.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.958	89.366
Anlægsaktiver i alt	104.958	89.366
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	15.652
Tilgodehavender i alt	0	15.652
Omsætningsaktiver i alt	0	15.652
Aktiver i alt	104.958	105.018

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	200
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.800
Overført resultat	8.245	2.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	<u>48.245</u>	<u>82.605</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.302	946
Anden gæld	53.411	21.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.713</u>	<u>22.413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.713</u>	<u>22.413</u>
Passiver i alt	<u>104.958</u>	<u>105.018</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksættelselskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200	39.800	2.605	40.000	82.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-40.000	-40.000
Henlagt af årets resultat	0	0	5.640	0	5.640
Overført fra frie reserver	39.800	-39.800	0	0	0
	40.000	0	8.245	0	48.245

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i Labance K/S, hvis egenkapital pr. 31. december 2021 udgjorde t.kr. 1.749, mens gældsforpligtelserne udgjorde t.kr. 1.039.
